
Legnica, dnia 22.10.2020 r. 

 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy 

Adres: ul. Wojska Polskiego 10. 59-220 Legnica 

Telefon: 76 756 46 00 

Telefaks: 76 756 46 19 

e-mail: zdm@zdm.legnica.eu  

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego DP/17/2020 pn. „Zimowe utrzymanie dróg w 

                okresie:  01.01.2021 – 30.04.2021”. 

                                                                                 

                                                                     

   Na postawie art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 

publicznych upubliczniamy niżej wymienione pytania do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Pytania: 

1. Czy sprzęt, który będzie wykorzystywany do wykonania w/w zamówienia może  być 

    jednocześnie wykorzystywany także przy świadczeniach takich samych usług  

    u innego Wykonawcy? Np. został zadysponowany w umowie na zimowe utrzymanie 

    dróg z Zarządem Dróg Powiatowych?  

2. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował: d) stacją wytwarzania solanki 

    ze zbiornikiem (…) i h) wytwornicą solanki. Czy należy rozumieć, że Zamawiający 

    wymaga aby Wykonawca dysponował dwoma wytwornicami solanki? 

3. Kiedy ostatnio w Legnicy była używana solanka do zraszania nawierzchni? 

 

Odpowiedzi: 

 

Ad.1)   

§5 ust. 9 projektu umowy  
      Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania sprzętu i środków transportowych w taki  

       sposób, aby na każde wezwanie Zamawiającego ( ustne, telefoniczne, na piśmie, pocztą 

       elektroniczną) niezależnie od dni wolnych i świąt, Wykonawca podstawił je na wyznaczony 

        rejon. 

§5 ust. 13 projektu umowy  
        Sprzęt przeznaczony do prac na rzecz Zamawiającego określony w SIWZ w czasie 

        pełnienia dyżuru, nie może być przeznaczony do prac w innych jednostkach 

        administrujących pozostałą siecią dróg. 

 

Ad.2) 

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia:   

§5 ust. 14 projektu umowy  
       Do właściwej obsługi zimowego utrzymania dróg  Wykonawca zobowiązany jest do  

       dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym tj. Wykonawca musi dysponować 

       niżej wymienionymi   urządzeniami,  narzędziami i wyposażeniem zakładu :  

a)  samochód samowyładowczy  do 5t - 1szt., 

b)  samochód dostawczy min - 2szt., 



c) pługopiaskarki - 6 szt. w tym 6 szt. z solarkami   ( na dzień składania ofert) z  

     możliwością zwiększenie jednostek do 10 szt., 

      • pługopiaskarki powinny znajdować się na podwoziach samochodowych o ładowności   

        dopuszczalnej nie mniejszej niż 6 ton.,  

      • każda jednostka podstawowa ( 6 szt.) musi posiadać sprawny system lokalizacji  

         i kontroli pracy GPS, 

     •  Wykonawca  na czas realizacji usługi  zainstaluje specjalistyczne oprogramowanie 

         GPS wraz z mapą Legnicy do monitorowania lokalizacji pojazdów uczestniczących w 

         akcji zimowego utrzymania dróg  które zagwarantują automatyczne zapisywanie : 

          - informacji o liczbie jednostek realizujących usługi, 

          - informacji o lokalizacji pojazdu,         

     System GPS musi być skonfigurowany aby wszystkie dane były pokazywane w czasie  

      rzeczywistym i w sposób jednoznaczny przedstawiały pracę jednostek i ich osprzętu.  

      Zamawiający wymaga licencji dostępowych  do serwera usług na 2 osoby. 

d)  stację wytwarzania solanki i zbiornik z zapasem – 1 zestaw 

e)  przenośne środki łączności, każdy kierowca powinien posiadać tel. komórkowy, 

f)  koparka lub ładowarka - min. 1 szt., 

g)  mikrociągnik lub inny małogabarytowy pojazd do odśnieżania chodników i wąskich ulic  

       – 2 szt., 

h)   wytwornicę solanki – 1 zestaw. 

i)   stację  meteo na ternie miasta Legnicy – 1 zestaw 

j)   bazę magazynowo – transportową zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska  

      z dn. 11. 01. 2013 r (Dz. U. z dn. 25.01. 2013 r poz. 122). 

 

         

Ad.3) 

Bez odpowiedzi – pytanie nie dotyczy prowadzonego postępowania.   

                                                                                        

                                                                                                  Z poważaniem 

                                                                                                 D y r e k t o r 

 

                                                                                         Andrzej Szymkowiak 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


